
Uchwała nr   /2014 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia    maja 2014 r. 

w sprawie: zmian w akcie założycielskim Publicznego Gimnazjum nr 2 
w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 3 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 z późn.  
zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim  uchwala, co następuje: 
 
                                                § 1 

W uchwale nr VI/57/99 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 
kwietnia w sprawie aktu założycielskiego Publicznego Gimnazjum nr 2 w Nowym 
Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nowe następujące brzmienie otrzymuje § 1 ust. 2: 
 

1) od strony północnej: 
osią obwodnicy miejskiej od styku obwodnicy z ul. W. Thomee do styku z ul. 
Wojska Polskiego, osią ul. Wojska Polskiego od styku ul. Wojska Polskiego z 
obwodnicą miejską,  ul. Wojska Polskiego do styku ul. Morawicza, wzdłuż ul. 
Dębowej,  wzdłuż torów kolejowych Warszawa- Nasielsk do styku granic gminy 
Nowy Dwór Mazowiecki  i Wieliszew;  
2) od strony wschodniej: 
osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki -Wieliszew od linii 
kolejowej Warszawa-Nasielsk do drogi Nowy Dwór Mazowiecki-Warszawa, osią 
granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki-Jabłonna od drogi Nowy 
Dwór Mazowiecki-Warszawa-Legionowo do osi rzeki Wisły; 
3) od strony południowej: 
osią rzeki Wisły wzdłuż granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki –
Czosnów od styku z ul. gen. Wiktora Thomee; 
4) od strony zachodniej: 

wzdłuż ulicy W. Thomee od styku z granicą administracyjną gmin Nowy Dwór 
Mazowiecki Czosnów do styku z obwodnicą miejską. 

2. Nowe następujące brzmienie otrzymuje § 1 ust.3:  

Do obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 2 wchodzą ulice: Baśniowa, Bursztynowa, 
Cicha, Dębowa, Diamentowa, gen. Zygmunta Berlinga, gen. Leopolda Okulickiego 
gen. Władysława Sikorskiego, Jasna,  Leśna, - od torów kolejowych do ul. Wojska 
Polskiego, Łęczna, Koralowa, Młodzieżowa, Modrzewiowa, Na Skraju, Okulickiego,  



Jasna, Perłowa, Prosta, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Rubinowa,  Sadowa, 
Sosnowa, Szarych Szeregów, Szmaragdowa, Wojska Polskiego,  Wiosenna, 
Willowa, Wiślana, Wspólna, Wrzosowa, Zacisze, Złota. 

 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                       
 
 

 

 


